АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2017 г.                                    № 31
О внесении изменений в Постановление администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области № 63 от 30.12.2015г.  «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

 В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 №476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Уставом Плотниковского сельского поселения, администрация Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменение в Постановление администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области № 63 от 30.12..2015г  «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

    1.1. Первый абзац  пункта «9»  изложить в новой редакции:- «9. Муниципальные органы до 01 сентября текущего финансового года принимают правовые акты, указанные в абзаце втором подпункта «б» пункта 1  Требований.»
2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Н.В.Семгайкину.

Глава Плотниковского
сельского поселения                                                                        Н.Г.Водолазко